

4.2.58

אברהם

ראש הממשלה

מגדל בן-גוריון  
ורמליים

לצ"ה  
11.3.58

כבוד ראש הממשלה היקר,  
 מעא, קהל תלמידי הכנה עבור הסניף האבות  
 והקבוצות אלו לפנינו ואנו מספרים הזמן המצומצם  
 לא תרצה אלו להבהיר זן בפירוט נקודת המעלה.  
 נכשה לעצמנו לנסות זאת בשורת אלה:  
 החשש שלן שמעבד מחייב אלו להבוא לנו  
 התואכזרן זרם לזה, שמעבדנו שוב ושוב אלו הפרצה  
 ואחריו שקול-צעת מעמק וכרצוני הקדנא ליבוי מסוננה,  
 שלא צפוייה שום סכנה שהנחתן תתאמת.  
 האחרות המוסדות הרבה והמנובגת אלו אלו  
 אחת משמקני התואכזרן האגוא-מחייב, הבקרת  
 אביסקות מצד מערב החינוך והתרבות או מצד מסג  
 שולקס מכתחילה לזירה זו - יהיו ערבות מספקת  
 שהצניעם ותנהלו בצורה המנוחה את הצעת.  
 אלונו אלוה מסיונים של תואכזרנים מחייב  
 באכזרות אכזרות, שקיימם שנים רבות כגון קאנדי  
 ש"נ"צ" או התואכזרן T.N.P. שקם רק בשנים  
 האחרונות בצרפת ו"התואכזרן האמיתי" והתואכזרן

ח

הקטן" באוסקה, אשר שומרים על המסרת הופה,  
הזרכים האמתיים והיוצירה המקורות.  
ברצוננו שוב להציע, לא רק המצב הכספי  
על "הבואה" הוא הוא שמטריב אתנו. התקברנו  
בכבוד במשך אשכנזים שנה על הרבה ושכרו  
חמורים, שאם קרבן אושו לא היה אמורה לנו  
ולא הבאנו בכבוד את מצוקתנו. מצבה התמכו  
על "הבואה" בשנים האחרונות משיב רצון באופן  
יחסין לא כן עמו התואטרון הושגאוי.  
אם לא נשבו זהות את התואטרון הושגאוי  
לא פיק לאמות ממלכות על ושבאות - צפונה  
באמת סכנה להתואטרון ותנוון ותבדד, ולא ק  
והיה לתקן את המעלות.  
קשה לנו, ולאנו תואטרון, אבד על ושות חינו  
אשר הטלנו על עצמנו; אבד לה קל והמצפון נקי  
משישים אתו חכמות התואטרון הממלכתו, מכונן  
שאינוק אתו באמונה שמה בתולת האמות  
שיתגורר אתנו.

אין אתנו, כאשנו "הבואה", לקינים לעבד ולאמו  
לבי וצמח על הקלות וקמסוק מטע חינו בס  
התנאים שהם, כוללם, כנראה, נודדנו. אב  
חושבים אתו אמונה הקרב והרחוק על התואטרון  
באכזר לא ותכן, לא וקל בושגא תואטרון לאמו

במלא אופן הגהה! זאת כן הוא הגבר, הכי  
זה כן מן הקיוון והצבק שללא וקוס הן קריון, הבודה  
לא מתוך אומפולבוגציה משוקמקת. ואם לא מכשין -  
אומתי? — או כמילן מכיכ אוגצ את הפעמים  
שאנו זוללים לשמאים מתוך צחק ולא מחסכ סק -  
בולת; מפאת התנאים האלה קטוביים השוליים מאתנו  
לשמים את האפשרות המיועלות אוצור בשלה  
כפניות, השמאת אמלמות והכשרה מקצאות.  
היו התנאים האמטריים האלה באכמתו ותנוון  
התואטרון, והגבר המטאר עלו עלו אנגת אטמו.  
זה זה אמנו צאו.  
אין צדק אמורב לא כמה וכמה. פלטיס. לא אנו  
אנול צדק עצות. עשיונו מאכמתנו כחולב וטלתנו  
להכנתנו. וקפדים אנו שמה רבה האמכה,  
אנני כדיונון שיתשה אהבא בצורה המתאמה בולת.  
וכן הבאנו אסקו צמתן, כבוב ראש הממשלה, את התרצה  
הישות הפחופה והמתקשת מאלה: זהסוק כזת את  
תואטרון, הבודה לתואטרון אמנו - אמלמתו סס ט  
התקנות השורגיות הכלכות בהקמת מוסב זה.  
הקלום אנו שהכיוון ומלא הה עכ באמן  
אשואב אפא לא הצב הסוב בולת.  
הכשיו כבוב כב והדוצה כנה -

חנה לובינא

א. א. א. א. א.